ホームページ

各 位
公益社団法人仙台北法人会女性部会
 部 会 長  鈴 木 征 子

平素は、当部会の運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、毎年女性部会では『税務研修会』を開催しております。
今回の講師は、仙台北税務署 遠藤 徳 筆頭副署長をお招きいたします。
（講師が変更になりました。法人課税第一部門の藤田貴之統括官→遠藤 徳筆頭副署長）
研修会終了後は、薄茶でおもてなしさせていただきますので、この機会に是非ご参加

くださいますようご案内申し上げます。

記

１、日 時  平成２９年５月２６日（金）１３：３０

●研修会 １３：３０～１４：３０

●お茶会 １４：３０～１５：３０

２、場 所  新仙台ビルディング ５階 会議室
(仙台市青葉区大町１丁目１－３０ 七十七銀行芭蕉の辻入居ビル)

３、講 師  仙台北税務署 筆頭副署長 遠藤
えんどう

 徳
いさお

  氏

４、講 題  『税のよもやま話』

５、受講料  無料 （従業員や一般の方もご一緒にご参加いただけます）
６、定 員  ４０名（先着順）

７、お申込み 参加ご希望の方は、下記申込書をご記入のうえ５月１９日(金)まで

事務局へお申し込み下さいますようお願い致します。

 ８、その他  お茶会ご参加の方は、ご自分のお茶碗をお持ちいただいても結構です。

ＦＡＸ ２６８－０２０５  公益社団法人仙台北法人会女性部会

        『税務研修会』参加申込書   記入日:  月  日

参加区分   １． 税務研修会   ２． お茶会（お茶碗  有 ・ 無 ）

所 在 地：                       ＴＥＬ：

法 人 名：                      ＦＡＸ：

出席者名：                                   支部

  ＦＡＸ ⇒⇒⇒  022-268-0205

＜事前質問＞

※個人情報の取扱いについて、当会事業目的以外には使用いたしません。          ホームページ

公益社団法人仙台北法人会 事務局  〒980-0804 仙台市青葉区大町１丁目 1-30 新仙台ビルディング６階
ＴＥＬ ０２２－２６３－０１５１  ＦＡＸ ０２２－２６８－０２０５  メール info@kitaho.or.jp

mailto:info@kitaho.or.jp